

16.02.2024 को ई.आर.नेट इंडिया वेबसाइट में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में अनुबंध के आधार पर दो परियोजना अभियंता स्तर 01 के पद के साक्षात्कार के परिणाम:-

02. ई.आर.नेट इंडिया में दो परियोजना अभियंता स्तर 01 को अनुबंध के आधार पर नियुक्ति करने के लिए 09.04.2024 को आयोजित साक्षात्कार के परिणाम निम्नानुसार है:-

परियोजना अभियंता स्तर 01 लिए चयनित उम्मीदवार	
नाम	पिता का नाम
सुश्री नीतू तंवर	श्री प्रकाश तंवर
श्री नमन सिंह	श्री विजय सिंह

(लेफ्टिनेंट कर्नल नीरज कुमार)
रजिस्ट्रार एवं निदेशक

El-D/PA001/23/2023-GA-DG
ERNET India

Dated 08.05.2024

Sub : Result for engagement of two Project Engineer Level 01 on contract basis against the advertisement published in "ERNET website " on 16.02.2024

2 On the basis of interview conducted on 09.04.2024 for engagement of two Project Engineer Level 01 at ERNET India on contract basis result is as under:-

Name of the selected candidate for the post of Project Engineer Level 01	
Name of the Candidate	Father's Name
Ms. Neetu Tanwar	Mr. Parkash Tanwar
Mr. Naman Singh	Mr. Vijay Singh


(Lt. Col Niraj Kumar)
Registrar & Director (P&A)